Prestar servicios de mantenimiento preventivo y/o correctivo, que incluye el suministro e 
instalación de autopartes originales, para los vehículos del parque automotor de propiedad de la 
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. 

Valor del presupuesto oficial: CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
($52.500.000) M/Cte. 

Dependencia(s) encargada(s) de estructurar la parte técnica: Subdirección de Servicios 
Administrativos.    

Leidy Marcela Barbosa Castellanos, Profesional Universitario de la Subdirección de Servicios 
Administrativos, identificada como aparece al pie de nuestra firma, obrando en nombre propio